50 AGILITY RS 4T

MOTEUR

Type:

Alésage x course :
Puissance maxi :
Couple maxi :
Allumage :

Mise en route :
Transmission :
Consommation :
Réservoir essence :
Capacité huile moteur :
Vitesse maxi :

PARTIE CYCLE

Longeur/Largeur/Hauteur :
Empattement :

Hauteur de selle :
Suspension avant :
Suspension arriére :
Syteme de freinage :

Pneu avant :
Pneu arriére :
Poids a sec :

Monocylindre 49 cm3, 4 temps, 2 soupapes, arbres a
cames en téte, refroidissement par air forcé

39 x 41.40 mm

2.4 kw (3.26 Cv) a 7500 tr/mn

3.43 Nm (0.343 mkg) a 7000 tr/mn
Electronique (CDI)

Démarreur électrique et kick
Automatique a variation continue

2.3 litres au cent (Sans plomb 95 ou E10)
51

0.81

45 Km/h

1940/685/1140 mm

1325 mm

780 mm

Fourche hydraulique @ 31 mm
Mono amortisseur hydraulique
Avant disque @ 200 mm
Arriére tambour @ 110 mm
120/70-12

130/70-12

92 Kg

COMPLEMENT D’'INFORMATION

Des 14 ans avec B.S.R (Brevet de sécurité routiere)
Garantie 2 ans
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Voir conditions en Magasins. KYMCO Dé , KYMCO
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valables pour la France Métropolitaine.



